בבית המשפט העליון

בש"פ 9335/17

לפני: כבוד השופט מ' מזוז

המבקש: פלוני

נגד

המשיבה: מדינת ישראל

עתירה לגילוי ראייה חסויה לפי סעיף 44(א) לפקודת
[נוסח משולב] התשל"א-1971 בת"פ 45514-04-16

תאריך הישיבה: ט' בטבת התשע"ח (27.12.2017)

בשם המבקש: עו"ד יהודה שושן; עו"ד זאב וולף

בשם המשיבה: עו"ד הילה גורני

החלטה

1. עתירה לגילוי ראייה חסויה לפי סעיף 44(א) לפקודת הראיות [נוסח משולב], התשל"א-1971 (להלן: פקודת הראיות).

2. ביום 25.4.2016 הוגש כתב אישום בבית המשפט המחוזי מרכז נגד העותר, יליד 18.4.1999 (קטין בעת האירועים מושא כתב האישום), המייחס לו עבירות של חברות בארגון טרוריסטי, החזקה ונשיאת נשק, הכנת עבירה בחומרים מסוכנים, ניסיון לחבלה חמורה בנסיבות מחמירות, השחתת פני מקרקעין ממניע גזעני, הצתה, חבלה בכוונה מחמירה, יידוי אבן לעבר כלי תחבורה, היזק בזדון ממניע גזעני, תקיפה בנסיבות מחמירות ממניע גזעני, נהיגה ללא